
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

348
Besluit van 12 juni 1982, houdende inwerkingtreding 
van de Wet van 10 maart 1982, Stb. 88 tot uitvoering 
van het op 5 oktober 1961 te 's-Gravenhage tot stand 
gekomen Verdrag inzake de wetsconflicten betreffende 
de vorm van testamentaire beschikkingen (Trb. 1980, 
54)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 10 juni 1982, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht nr. 277/682;

Gelet op artikel 3 van de Wet van 10 maart 1982, Stb. 88 tot uitvoering 
van het op 5 oktober 1961 te 's-Gravenhage tot stand gekomen Verdrag 
inzake de wetsconflicten betreffende de vorm van testamentaire beschik­
kingen (Trb. 1980, 54);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 10 maart 1982, Stb. 88 tot uitvoering van het op 5 oktober 
1961 te 's-Gravenhage tot stand gekomen Verdrag inzake de wetsconflicten 
betreffende de vorm van testamentaire beschikkingen (Trb. 1980, 54), 
treedt in werking op 1 augustus 1982.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 juni 1982
Beatrix

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Uitgegeven de negenentwintigste juni 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1982 348


	stb-1982-348



